450, de 28 de dezembro de 2023 e do Artigo N° 74, inciso I da Lei 14.133/2021; Ob eto: 

AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS, DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO. FAVORECIDO: empresa SCARPA EDITORA EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob 

o n° 22.871.237/0001-80, VALOR GLOBAL: R$ 1.927.050,00 (um milhão, novecentos e vinte e 

sete mil e cinquenta reais). Os recursos estão devidamente alocados no orçamento do 

MUNICÍPIO DE HORIZONTE, na seguinte classificação orçamentaria: 

4.ÓRGA0 UNIDADE 

07 01 

FUNÇAO/SUBFUNÇAO/PROGRAMA/ 

12 361 0013 

PROJETO-
ATIVIDADE 

2.036 

FONTE 

1500100100

[...]

450, de 28 de dezembro de 2023 e do Artigo N° 74, inciso I da Lei 14.133/2021; Objeto: 
AQuisigAo DE LIVROS DIDÁTICOS, DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO. FAVORECIDO: empresa SCARPA EDITORA EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob 
o n° 22.871.237/0001-80, VALOR GLOBAL: R$ 1.927.050,00 (um milhão, novecentos e vinte e 
sete mil e cinquenta reais). Os recursos estão devidamente alocados no orçamento do 
MUNICIPIO DE HORIZONTE, na seguinte classificação orçamentaria: 

0 contrato produzirá seus jurídicos e legais efeitos a partir da data de sua assinatura e vigorará 
até 31 de dezembro de 2024, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.